
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TO NEJLEPŠÍ  
Z KEFALONIE
PROHLÍDKA OSTROVA S ČESKÝM 
PRŮVODCEM

Celodenní poznávací výlet po  krásách přírody, kultury 
a chutí Kefalonie. Navštívíte přístav Argostoli, kde můžete 
zahlédnout mořské želvy Caretta Caretta. Ochutnáte víno 
a místní produkty v Agrobutiku. Prozkoumáte jeskyni Dro-
garati s krápníky a vydáte se na magickou projížďku loď-
kou po podzemním jezeře Melissani. V přístavní vesničce 
Agia Efimia si dáte oběd nebo se projdete. Nakonec si 
uděláte nezapomenutelnou fotozastávku u  slavné pláže 
Myrtos.

V ceně výletu je transfer, česky mluvící průvodce.

Není v ceně: vstupy (Melissani & Drogarati, 16 €/osoba), jídlo 
a nápoje. 

Doporučujeme pohodlné oblečení, boty, klobouk, opalovací 
krém, fotoaparát a vodu. 

DEN: 
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–11 let

45 / 30 € 

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – KEFALONIE

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Při rezervaci akceptujeme pouze hotovostní platby



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ITHACA CRUISE 
Z PŘÍSTAVU POROS - 
OSTROV HOMÉRA 
(OBLAST POROS, SKALA, KATELIOS)

Objevte mytický ostrov Odyssea s jeho vesničkami, kul-
turními zastávkami a  nádhernými plážemi. Navštívíte 
hlavní město Vathy s  muzei a  kavárnami, koupete se 
na pláži Gidaki, dále na odlehlé pláži a nakonec si užijete 
volný čas ve vesnici Kioni.

V  ceně výletu je transfer, lodní lístky, anglicky mluvící po-
sádka.

Není v ceně: jídlo, nápoje, osobní výdaje.

Doporučujeme plavky, ručník, klobouk, opalovací krém, fo-
toaparát a vodu. 

DEN: středa, 
pátek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–11 let

65 / 45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ZAKYNTHOS CRUISE 
Z PŘÍSTAVU POROS 
(OBLAST POROS, SKALA, KATELIOS)

Celodenní výlet na ostrov Zakynthos, kde objevíte nád-
herné mořské jeskyně, panenské pláže a malebné ves-
ničky. Plavba do Modrých jeskyní s úžasnými světelnými 
efekty, fotozastávka u  slavné pláže Navagio s  vrakem 
lodi, volný čas na oběd ve vesnici Agios Nikolaos nebo 
Alykanas. Nakonec koupání a  šnorchlování na  pláži 
Kato Lagadi nebo Mounda.

V ceně jsou lodní lístky, anglicky mluvící posádka

Není v ceně: transfer (sraz v přístavu), jídlo, nápoje, osobní 
výdaje

Doporučujeme plavky, ručník, klobouk, opalovací krém, fo-
toaparát, pohodlné boty a vodu

DEN: pondělí, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

55 / 30 €



Platba pouze v hotovosti v eurech.

Program výletu se může změnit dle aktuální situace, počasí apod.

Prosíme o pochopení, že uskutečnění výletu je podmíněno dosažením minimální kapacity. V případě, že nebude minimální 
počet účastníků naplněn, bude Vám částka v plné výši vrácena.

Při výletech, u kterých jsou v ceně zahrnuty nápoje alkohol není podávaný osobám mladším 18 let ze zákona místních 
autorit. 

Storno podmínky: Bezplatné zrušení je možné do 24 hodin před začátkem výletu. Při zrušení méně než 24 hodin předem je 
storno poplatek 100 %. V případě zrušení kvůli nepříznivému počasí nabízíme plnou refundaci 
nebo možnost přesunu na jiný termín.

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ITHAKA CRUISE 
Z PŘÍSTAVU AGIA 
EFIMIA 
(OBLASTI LURDATA A LIXOURI)

Celodenní plavba kolem ostrova Ithaka, domova Odyssea, 
kde poznáte krásné vesničky a skryté pláže. Zastavíte se 
na koupání na pláži Gidaki, navštívíte hlavní město Vathy, 
kde můžete projít přístav, muzea nebo obchůdky, dále 
oběd a procházka ve vesnici Kioni nebo Frikes a nakonec 
poslední koupání na klidné pláži Ammoudi.

V  ceně výletu je transfer, lodní lístky, anglicky mluvící po-
sádka

Není v ceně: jídlo, nápoje, osobní výdaje

Doporučujeme plavky, ručník, opalovací krém, fotoaparát, 
pohodlné boty a boty do vody, vodu

DEN: 
úterý

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–10 let 65 € / 45 €


